
 

 

 

 

 

 

 

RO.35.1.2021 

 

Zarządzenie Nr RO.Z.0211.1.2021 

Prorektora ds. Studenckich 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Domach Studenckich 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

w roku akademickim 2021/2022 dla studentów i doktorantów zagranicznych 

 

 

Działając na podstawie § 6 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 

2021 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam opłatę za korzystanie z miejsc w Domach Studenckich Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w roku akademickim 2021/2022 dla studentów 

zagranicznych podejmowanych przez Uniwersytet w ramach programów międzynarodowych 

oraz międzyuczelnianych umów o bezpośredniej współpracy w wysokości: 630,00 zł/m-c 

(opłata za miejsce w pokoju 2-osobowym) + 630,00 zł kaucji zwrotnej (dotyczy również 

studentów zwolnionych z opłat za zakwaterowanie), o której mowa w § 3 ust. 2. 

 

§ 2 

1. Studentów zagranicznych podejmowanych przez Uniwersytet w ramach programu 

Erasmus+ w semestrze zimowym 2021/2022 zakwaterowanych w Domach Studenckich 

Akademickie Centrum Hotelowego, obowiązuje opłata zgodna z zarządzeniem 

RO/Z.0201-1/2020 Prorektora ds. Studenckich z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Akademickim Centrum Hotelowym 

w roku akademickim 2020/2021 dla studentów i doktorantów zagranicznych. 

2. Studentów zagranicznych podejmowanych przez Uniwersytet w ramach programu 

Erasmus+ w semestrze letnim 2021/2022, obowiązuje opłata z góry za zamierzony okres 

pobytu w akademiku w formie przelewowej. Opłata powinna zostać dokonana 

przed rozpoczęciem semestru. Student przyjeżdżający na jeden semestr nauki dokonuje 

na wskazane konto bankowe przelewu w wysokości 850,00 zł/m-c + 240 Euro kaucji 

zwrotnej, o której mowa w § 3 ust. 2. 




